

# INFORMASJON

## VIKTIG

- ◆ 20. august  
Lokalkjøring / hestens dag på Myremoens hestesportssenter.
- ◆ 17. og 18. september  
høstkonferanse Buskerud, Vestfold og Telemark.  
Konferansen finner sted på Sundvolden hotel.
- ◆ Har du informasjon som du tenker hadde vært flott å dele så ta kontakt med undertegnede på e-post:  
[anita.sonstebymail.com](mailto:anita.sonstebymail.com) eller  
[malin.sandbak@horze.com](mailto:malin.sandbak@horze.com)

## Status

Her kommer en statusoppdatering og en sommerhilsen fra Buskerud og Vestfold travforbund.

## Dugnad

Søndag 3. juli hadde vi en felles dugnad for å gjøre banen fin til JGP helgen. Vi er så takknemlige og imponerte over at det kom så mange som i overkant av 40 personer for å hjelpe til og bidra. Selv nå i forrige uke var det folk på banene for å male, rydde og ordne det vi ikke hadde nok maling til å gjøre på dugnaden. Vi fikk gjort mye mer enn vi hadde tenkt og stallringen og indre bane har aldri vært flottere. Igjen tusen takk til alle som møtte opp. Vi må også sende en ekstra takk til Kjell Vidar Moland. I uken før og på dugnaden har han stått på, ordnet, klargjort og bidratt enormt, vi hadde ikke klart det så bra uten deg Kjell Vidar, tusen takk!

## Jarlsberg Grand Prix

Vår store festhelg Jarlsberg Grand Prix ble akkurat så fantastisk som vi håpet. Masse folk på tråkka, god stemning, flott vær og mange gode sportslige prestasjoner.



Foto: Per-Espen Løchen, Tønsberg Blad



## Innspill

Vi har fått innspill på at det kunne være ønskelig å relansere noen av løpene vi hadde på Drammen på Jarlsberg. Vi synes det umiddelbart høres ut som en god ide, men vil gjerne ha deres mening, så kom med tilbakemelding til oss.

## Ponni

Det har vært hektisk for ponnifolket, med ponnilandsleir i Bergen og fire ponniløp under Jarlsberg helgen. Mange flotte prestasjoner av våre lokale ekvipasjer fra både Buskerud og Vestfold.

Vi må også få lov til å gratulere Hanne Einang og Gunnar Nosto med sin syvende norgesrekord løpet av det siste året. Den siste ble satt i Lilla Sprintmästern på Halmstad, Sverige. Ekvipasjen tok en flott 2. plass på tiden 1.59,5. Bildet er tatt av Julie Kjærland-



Premieutdelere fra styrene i lokallagene i Buskerud og Vestfold var på plass og det så ut som om alle koste seg. Så et bra initiativ fra Holmestrand og Omegn som vi garanteret vil ta med oss videre.



## Jarlsberg Arena

Vi har fått rammetillatelse på Olympia bygget, så her blir det byggestart ganske raskt etter sommeren. Dette vil gi oss økte inntekter, selv etter at vi har trukket fra investeringskostnadene, noe vi er veldig fornøyd med. Når det gjelder dyreklinikken har det ikke skjedd noe nytt siden forrige infoskriv. Vi kommer med info så fort det er noe som skjer, men kan forsikre dere om at det jobbes godt.

## Myremo

Vi har fått satt opp gjerdestolpene rundt banen, og vaskeboksene er ferdig murt. Det jobbes jevnt og trutt med å få alt på plass. Banen er også veldig bra, så vi er i rute til lokalkjøringen.

## Buskerud Holding Eiendom AS og Buskerud Trav Eiendom AS

Det er avholdt generalforsamlinger nå i juni i disse selskapene. Regnskapet i BTE er gjort opp med et underskud på NOK 1. mill. Hovedårsagen til underskuddet er avtalen som ble inngått med BTD (Myremo) om kompensasjon for å frasi seg retten til på bruke anlegget på Drammen Travbane. Avtalt kompensasjon er på NOK 1,5 mill og er i sin helhet kostnadsført på 2021. I tillegg er det valgt å kostnadsføre en del utgifter direkte i stedet for å kjøre dette mot avskrivninger. Avtalen om at all hesteaktivitet ble avvirket i 2021, gir økte leieinntekter i 2022, noe som vil synes godt på årets tall.

Regnskapet i BHE er gjort opp med et årsresultat på NOK 148 mill. Resultatet skyldes salg av aksjer i BTE til Jarlsberg Arena AS og som dere alle skal være godt kjent med er overskuddet brukt til å kjøpe seg opp som eier i Jarlsberg Arena.

Sommehilsen fra  
Anita Sønsteby og Malin Sandbæk